
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Istituto Comprensivo Statale di Brembate di Sopra
Via Locatelli,10 

Tel: 035/623400   Fax: 035/62
http://www.icbrembatesopra.gov.it

PEC: 

DETERMI

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 

VISTO il D.I. n. 44 del 01/02/2001: “Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo

VISTA  l’approvazione del Programma Annuale 201

15/02/2018; 

CONSIDERATO che si rende necessario determinare il pagamento del

eccedenti per chiusura contratto scaduto il 04/07/2018

fotocopiatrice Kyocera Taskalfa 35 ordine prot. 1523/A6 del 

14/04/2014 installata presso la scuola secondaria d

 

 

di liquidare la spesa per un importo complessivo di 

al progetto P03/03. 

di pagare l’importo netto di € 

di pagare all’Erario l’I.V.A. del 22% pari ad 

 

Brembate di Sopra,  

CIG: Z200EBAAFC 
         
 
 
 
  
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca

Istituto Comprensivo Statale di Brembate di Sopra
Via Locatelli,10 – 24030 Brembate di Sopra (BG)

Tel: 035/623400   Fax: 035/623427  - C.F. 91031680167  
http://www.icbrembatesopra.gov.it  -  e-mail: bgic89500b@istruzione.it

PEC: bgic89500b@pec.istruzione.it 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n. 153 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

il D.I. n. 44 del 01/02/2001: “Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;

l’approvazione del Programma Annuale 2018, delibera n. 

;  

CONSIDERATO che si rende necessario determinare il pagamento del

eccedenti per chiusura contratto scaduto il 04/07/2018

fotocopiatrice Kyocera Taskalfa 35 ordine prot. 1523/A6 del 

14/04/2014 installata presso la scuola secondaria d

DETERMINA 

di liquidare la spesa per un importo complessivo di € 765,32 per il noleggio trimestrale 

€ 627,56 a Kyocera Document Solution Italia Spa;

di pagare all’Erario l’I.V.A. del 22% pari ad € 138,06. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

(Dott.ssa Cristina Locatelli)

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Istituto Comprensivo Statale di Brembate di Sopra 

(BG) 
C.F. 91031680167   
bgic89500b@istruzione.it 

 

il D.I. n. 44 del 01/02/2001: “Istruzioni generali sulla gestione 

contabile delle istituzioni scolastiche”; 

, delibera n. 49 del 

CONSIDERATO che si rende necessario determinare il pagamento delle copie 

eccedenti per chiusura contratto scaduto il 04/07/2018 della 

fotocopiatrice Kyocera Taskalfa 35 ordine prot. 1523/A6 del 

14/04/2014 installata presso la scuola secondaria di 1° grado; 

,32 per il noleggio trimestrale 

Kyocera Document Solution Italia Spa; 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Dott.ssa Cristina Locatelli) 


